平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

修正の理由
 前年度後半より顕著となった世界的規模の景気後退は、今年度において一部に下げ止まりの兆しから持ち直しへの動き
も見られるようになっております。当社グループの事業環境につきましては、関連需要先の需要動向が当初想定の範囲内
で推移しつつも、今後の動きについては、なお不透明な状況が続くものと予想しております。当社グループはこのような状
況の中、一部機能製品の拡販、及び、諸経費の削減に努めたこと等により、当第２四半期連結累計期間の業績予想を上
記のように修正いたします。なお、通期業績の予想につきましては、引続き不透明な需要と原燃料価格の動向を踏まえ、
当初予想のままとしております。

（注）上記の予測は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって
予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年8月6日
各 位

上場会社名 日油株式会社
代表者 代表取締役社長 大池 弘一
（コード番号 4403）
問合せ先責任者 経理部長 金万 敬一
（TEL 03-5424-6600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,000 200 400 200 1.04
今回発表予想(B) 65,000 800 1,200 700 3.65
増減額(B-A) 0 600 800 500
増減率(%) 0.0 300.0 200.0 250.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

80,820 4,007 4,436 3,321 16.85